	
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к Порядку  ведения реестра администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Платнировского сельского поселения  Кореновского района

от 24.09.2010 года № 73



СПИСОК

муниципальных служащих, исключенных из реестра муниципальных 

служащих муниципального образования Кореновский район

	№ 
п/п
	Фамилия,
имя,  
отчество
	Дата  
рождения
	Наименование органа местного самоуправления
	Замещаемая
должность на дату увольнения (прекраще-
ния трудового договора)
	Дата       
увольнения 
(прекраще- 
ния трудового договора)
	Основания  
увольнения 
(прекращения трудового договора), 

реквизиты правового акта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


Глава Платнировского
сельского поселения

Кореновского района
                                                 __________________             ___________________

                                                             (подпись)                                (инициалы, фамилия)

М.П.

Руководитель кадровой 

службы (исполнитель)            __________________
         __________________

                                                                       (подпись)                                      (инициалы, фамилия)

                                                                                                   тел.: ______________

